
UCHWAŁA Nr XXIX/232/2022  

Rady Powiatu w Radziejowie 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu radziejowskiego 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.1) oraz art.94 ust. 1  i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1977 ze zm.2) po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów z terenu 

powiatu radziejowskiego oraz Pomorsko - Kujawskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bydgoszczy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu radziejowskiego wg 

załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Godziny dyżurowania aptek w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy ustala się 

następująco: 

1) w porze nocnej : 

 a) od poniedziałku do piątku od godz. 21.30 do godz. 7.30 dnia następnego; 

 b) w soboty od godz. 21.30 do godz. 9.00 dnia następnego; 

2) w niedziele od godz. 17.00 do godz. 7.30 dnia następnego; 

3) w święta i inne dni wolne od pracy od godz. 7.30 do godz. 7.30 dnia następnego.  

 § 3.  Harmonogram dyżurów aptek  ustalany jest według kolejności pełnienia dyżurów w porze nocnej, 

niedziele, święta i inne dni wolne od pracy przez poszczególne apteki, określonej w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 § 4.  Traci moc Uchwała Rady Powiatu w Radziejowie Nr XXVIII/228/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r. w 

sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu radziejowskiego (Dz. Urz. 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego  z 2022r. poz. 565)  

§ 5.  Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2120, poz. 

97 . 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Rady Powiatu w Radziejowie 

Nr XXIX/232/2022 z dnia 30 marca 2022 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu radziejowskiego : 

Lp. Nazwa i adres apteki 
Telefon 

(054) 

Godziny pracy 
poniedziałek – 

piątek 
sobota niedziela 

  I.   Miasto Radziejów 

 
1. 

Apteka „Przy Dworcu” 
ul. Brzeska 28, 88-200 Radziejów 
 

Dworcu”……...... 

285-33-15 
 

800-2100 
 

 
800- 1400 

 

- 

 

2. 
Apteka ,,Przy Eskulapie,, 
ul. Dolna 22, 88-200 Radziejów 

285-25-17 800-1800 800-1300 - 

3. 
Apteka od serca 
ul. Kościuszki 25, 88-200 Radziejów 

285-33-53 800-1800 800-1400 - 

4. 
Apteka ,,Społeczna,, 
ul. Brzeska 25, 88-200 Radziejów  

234-35-33 730-2130 730-2130 1000-1700 

5. 
Apteka „Magnolia”  
ul. Objezdna 44, 88-200 Radziejów 

265-03-19 800-1800 900-1300 - 

 II.  Gmina Radziejów 

 

1. 
Apteka „Pharmacon” 
Czołowo 104, 88-200 Radziejów 

285-44-20 800–2000 800–1600 - 

III. Miasto i Gmina Piotrków Kujawski 

 

1. 
Apteka „Pod Magnolią” 
ul. Poznańska 18, 88-230 Piotrków Kujawski 

265-40-43 800–1800 900–1300 - 

2. 

Apteka od Serca 
Plac Sienkiewicza 16, 
 88-230 Piotrków Kujawski 

234-36-42 800–2100 800–2100 - 

3. 

„Apteka Przy Przychodni” 
 ul. Strażacka 2, 88-230 Piotrków Kujawski. 
 

728 823 514 800–1900 800–1300 - 

IV.  Gmina Dobre 

1. 
Apteka „Agawa” 
ul. Fabryczna 1, 88-210 Dobre 
 

285-04-23 830–1800 830–1400 - 

2. 
Apteka „Malwa” 
ul. Lipowa 2, 88-210 Dobre 

503 177 133 800-1600 - - 

V.  Gmina Osięciny 

 
1. 

Apteka „Salus” 
ul. Plac Bohaterów Warszawy 6/3 ,  
88-220 Osięciny 

265-01-75 800–1800 800–1300 - 

 

2. 

Apteka „Tara” 
ul. Plac Bohaterów Warszawy 11,  
88-220 Osięciny 

265-13-08 830–1800 830–1300 - 

3. 

Apteka ,,Zdrowie  i Uroda,, 
ul. Kościuszki 10 
88-220 Osięciny 

200-50-10 800-1800 800-1300 - 

VI.   Gmina Topólka 
 

 1. 
Apteka - Paliwoda Aleksandra,  
87-875 Topólka 

286-90-96 800–1800 800–1300 - 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Podjęcie uchwały w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

radziejowskiego podyktowane jest zmianą czasu pracy „Apteki od Serca” w Piotrkowie Kujawskim od 

1 marca 2022 r.. Apteka będzie pracowała od poniedziałku do soboty w godzinach 8.00 -21.00. W 

niedzielę apteka będzie nieczynna. 

W związku z powyższym, po otrzymaniu opinii wójtów i burmistrzów gmin z powiatu radziejowskiego 

oraz Pomorsko - Kujawskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bydgoszczy zasadne jest podjęcie uchwały 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu radziejowskiego.  

Załącznik Nr 2do Uchwały Rady Powiatu w  RadziejowieNr XXIX/232/2022 
z dnia 30 marca 2022 r. 

 

 
Kolejność pełnienia dyżurów w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy: 
 
 

1. ,,Apteka przy Dworcu”,  88-200 Radziejów ul. Brzeska 28 

2.  ,, Tara”, 88-220 Osięciny ul. Plac Bohaterów Warszawy 11 

3.   Apteka – Paliwoda Aleksandra  87-875 Topólka 

4.  ,,Pod Magnolią”, 88-230 Piotrków Kujawski ul. Poznańska 18 

5.  Apteka ,, Pharmacon”,  Czołowo 104, 88-200 Radziejów 

6.  Apteka ,, Salus”, 88-230 Osięciny ul. Plac Bohaterów Warszawy 6/3 

7.  Apteka ,,Agawa”, 88-210 Dobre ul. Fabryczna 1 

8.  ,,Apteka przy Esculapie”, 88-200 Radziejów ul. Dolna 22 

9.  ,,Apteka od Serca”,88-230 Piotrków Kujawski ul. Plac Sienkiewicza 16 

10. Apteka ,,Przy Przychodni”, 88-230 Piotrków Kujawski ul. Strażacka 2 

11.  „Apteka od Serca”,  88-200 Radziejów ul. Kościuszki 25 

12.   Apteka ,,Malwa”, 88-210 Dobre ul. Lipowa 2 

13.  Apteka ,,Społeczna”, 88-200 Radziejów ul. Brzeska 25 

14. Apteka ,,Magnolia”,  88-200 Radziejów ul. Objezdna 44 

15. Apteka ,,Zdrowie i Uroda”, 88-220 Osięciny ul. Kościuszki 10 

 


